
  				CKKP :: Pár slov předsedy - 12.7.2013					

	

Takže vážení, myslel jsem, že Vám na začátku prázdninnapíši pár dobrých zpráv, ale
bohužel, opak je pravdou.Naštěstí, nikdo neumřel, ale máme v naších řadáchpár
čerstvých marodů. 

První skončil pár dní po skončení celostátní soutěžev nemocnici pan Tuščák. 
S JardouKolčavou jsme ho v motolské nemocnici navštívili. Vypadá to ale dobře,takže
ho brzy uvidíme opět v jeho úřadě na Artamě a určitě se zúčastní i našehosetkání
v hospodě U Tonyho. 

A druhá nepříjemná zpráva se týká Petra Vančáka. Ten bylna podzim v Tibetu, letos
v květnu v Iránu a vše OK. Teď nasvátky 5.-7.7. se vypravil na výlet do Alp. 

V úterý 9. července mě po ránu volá Zdeněk Čermák,že potřeboval s Petrem pohovořit
o nějakém technickém problému, tak muzatelefonoval na mobil. Petr telefon zvedl a
oznámil mu, že je momentálně někdev Rakousku v Alpách a leží zde v nemocnici a
čeká na operacinohou.  Někde lezl po skálách a spadl. Nevímproč do těch Alp pořád
jezdí. Už jednou, jak pamatujete, se tam dost škareděpolámal.

No a nyní něco příjemnějšího. Napsala nám paní Trejbalová,dcera Pepy Košaře. Píše:  

Dobrýden pane Vrbato,
po delší době vás opět zdravím a prosím o vyřízení pozdravů i ostatním v 
klubu. Posílám další příhodu z natáčení, možná vás trochu pobaví. Jinak pořád každý
den chodím k mamince (bude jí příští měsíc 92 let).  Všechno jí bolí, všechno jde
ztěžka, ale pořád to trochu jde, což je hlavní. Také vás všechny zdraví ale vzhledem k
tomu, že téměř nemůže chodit, tak není možné, aby vás přišla pozdravit do klubu. Je
ale statečná a snaží se, co může, aby mohla být ve svém bytě.

Přeji vám hezké prázdniny a zdravím
Marcela Treybalová 

Přiložený článek - vzpomínku na svého tatínka Jos. Košaře zavěsím nanaše stránky
příští týden.

Jinak také čtěte a sledujte http://www.cvu.cznebo http://www.filmdat.cz 

No a na závěr to nejdůležitější. Sejdeme se v pondělí5. srpna  2013 od 18. hod.
v hospoděU Tonyho ve Strašnicích.

Závěrem tedy přeji příjemné prázdniny a hlavně dávejte na sebe pozor. 
Zdraví máte jen jedno. Na to vás upozorňuje P.V.

 

 

http://www.cvu.cz/
http://www.filmdat.cz/

